
令和 5 年 7 月吉日 

各位 

大阪市立修道館  

館長 島野 大洋 

 

令和 5 年度 修道館 60 周年記念柔道稽古会の実施について 

 

 盛夏の候、貴台にはますます御清栄のこととおよろこび申し上げます。 

 平素は、大阪市立修道館の業務運営に格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、蔓延していた新型コロナウイルス感染症についても一定の落ち着きを見せてきて

いることから各種事業を積極的に展開して参る運びとなり、まずは次のとおり「修道館 60

周年記念柔道稽古会」を実施したいと考えております。 

 1 人でも多く参加していただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

1．主  催  公益財団法人大阪武道振興協会 

2．後  援  大阪市・大阪市教育委員会、大阪府教育委員会 

3．開 催 日  令和 5 年 9 月 16 日（土） 

4．場  所  大阪市立修道館 

5．対  象  中学生・高校生 

6．参 加 費  無料 

7．申し込み  ホームページの申し込み用紙をメールまたは、FAX でお願いします。 

        締切は 9 月 2 日までです。 

       (メール moushikomi@syudoukan.info  FAX 06-6941-4189) 

8．時  間  午前 10 時 00 分 ～ 12 時 00 分 

       午後 13 時 30 分 ～ 15 時 30 分 

９．そ の 他  中野寛太選手（旭化成）による講習会を実施いたします。 

        ぜひご参加ください。 

(連絡先 大阪市立修道館 担当 神野  電話番号 06-6941-1523) 

mailto:moushikomi@syudoukan.info

